

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.10.2009

aruandeaasta lõpp: 30.09.2010

ärinimi või sihtasutuse nimi: Eesti Skautide Ühing

registrikood: 80048529

tänavatalu nimi, Lembitu 7-40
maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:

postisihthumber: 10114

maakond: Harju maakond

telefon: +372 646 6530

faks: +372 646 6530

e-posti aadress: info@skaut.ee

veebilehe aadress: www.skaut.ee

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE	1
Sisukord	2
Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	7
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	14
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 6 Ettemaksed	15
Lisa 7 Varud	15
Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud	15
Lisa 9 Materiaalne põhivara	16
Lisa 10 Bioloogilised varad	17
Lisa 11 Immateriaalne põhivara	17
Lisa 12 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 13 Võlad tarnijatele	18
Lisa 14 Võlad töövõtjatele	18
Lisa 15 Muud võlad	18
Lisa 16 Saadud ettemaksed	19
Lisa 17 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	20
Lisa 18 Liikmetelt saadud tasud	21
Lisa 19 Annetused ja toetused	22
Lisa 20 Tulu ettevõtlusest	22
Lisa 21 Muud tulud	22
Lisa 22 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	22
Lisa 23 Jagatud annetused ja toetused	23
Lisa 24 Mitmesugused tegevuskulud	23
Lisa 25 Tööjõukulud	23
Lisa 26 Muud kulud	24
Lisa 27 Finantstulud ja -kulud	24
Lisa 28 Seotud osapooled	24
Lisa 29 Muud rahavood põhitegevusest	24
Lisa 30 Lühiajalised ja pikaajalised sihtlaek-te jäägid	25
Lisa 31 Bilansivälised varad	26

Tegevusaruanne

2009/2010 MAJANDUSAASTA TEGEVUSARUANNE

Peastaap

2009/2010. tegevusaastal oli Eesti Skautide Ühingu peastaap järgmises koosseisus:

1. peaskaut skm Siimon Haamer (ametis alates 2006. aastast);
2. programmijuht nskm Aune Suve (ametis alates 2006. aastast);
3. koolitusjuht nskm Valdik Kask (ametis alates 2008. aastast);
4. infojuht nskm Sirje Pool (ametis alates 2007. aastast);
5. välissuhete juht Kadri Hein (ametis alates 2007. aastast);
6. majandusjuht nskm Jüri Ehandi (ametis alates 2006. aastast);
7. hundutööala juht Helen Liiv (ametis alates 2008. aastast);
8. skauditööala juht Sander Altmets (ametis alates 2009. aastast);
9. vanemskauditööala juht nskm Ott Pruulmann (ametis alates 2007. aastast).

2009/2010. tegevusaastal toimus üheksa peastaabi koosolekut, millest üks oli avatud ka liikmetele. Enamasti on koosolekutele arvestatud laupäev ja pool pühapäeva, kuid on olnud ka lühemaid. Nii pikkade koosolekute pidamine ei ole just lihtne, kuid peastaabi liikmed on olnud päevakorrapunktide arutamisel konstruktiivsed. Koosolekute osalusprotsent on endiselt väga hea olles vahemikus 80-90%. Jätkuvalt osaleb ka büroo juhataja Hele-Mai Madisson, kes protokollib koosolekuid ning tema puudumisel täidab seda rolli infojuht Sirje Pool või siis keegi teine peastaabist.

Möödunud aastal pühendas peastaap palju energiat meie tegevuste prioritseerimisele, et ülesannete paljususes, kui kõike paratamatult ei jõua teostada, pöörata esmalt tähelepanu nendele, mis tagavad meie organisatsiooni jätkusuutlikkuse ja arengu. Terve jaanuari koosoleku nädalavahetuse analüüsis peastaap Juhan Bernadi abiga meie tänast olukorda ja suundumusi tulevikuks ning saadud tulemustest püüti lähtuda edasiste tegevuste planeerimisel. Augustis sai alustatud koostööd pikaajaset personalitöö kogemust omava Ina Teppiga, et leida lahendusteid organisatsiooni juhtimises esinevatele kitsaskohtadele. Ina Teppi on võimalik kaasata tänu sellele, et alates 2009. aasta juunist osales ESÜ ühe aasta jooksul Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu teostatud organisatsiooni arendusprogrammis. ESÜ kasvab järjest ning ühiskond on pidevas muutumises ja sellest lähtuvalt tuleb oma tegemisi korraldada viisil, mis tagab olemasoleva vabatahtliku energia kasutamise parimal moel.

2009. aasta üldkogul valiti üle mitme aasta taas peastaabi skauditööala juht, kelleks sai Sander Altmets Kõrvemaa lipkonnast. Sandril on esimene aasta olnud sisseelamiseks, kuid juba on ta olnud ka Talimängude peakorraldaja ja Anton Õunapuu karikavõistluse koordinaator.

Sel üldkogul panevad ameti maha infojuht nskm Sirje Pool, programmijuht nskm Aune Suve ja peaskaut skm Siimon Haamer. Nskm Jüri Ehandi, kes on peastaabis majandusjuht, kandideerib uueks peaskaudiks. Jüri Ehandi on olnud majandusjuhina seotud ESÜ juhtimisega palju enam, kui tema roll peastaabis seda nõuaks ning on seega igati valmis peaskaudi vastutust kandma.

Büroo

ESÜ liikmeskonna suurenemise ja tegevuste lisandumisega kasvab loomulikult ka büroo tööülesannete maht ning kogu selle tööjaotuse korraldamine lasub büroo juhatajal Hele-Mai Madissonil, kes lisaks otsestele töökohustustele jätkuvalt ka oma vaba aega meie organisatsiooni heaks kasutab. Kristi Loide on nüüdseks kolm aastat ESÜs töötanud ning tunneb ennast ESÜ asjades juba üpris koduselt. Aasta-aastalt on saanud järjest suuremaks Kristi roll projektitaotluste koostamisel ning see kergendab väga palju peaskaudi tööd sügisel perioodil.

Büroo ülesanne ESÜs ei ole mitte ainult tehnilise töö tegemine ja peastaabi korralduste täitmine. Büroo on teatud juhtimisalastes küsimustes iseseisvalt algatus- ja otsustusvõimeline ning kannab olulist rolli organisatsiooni näo kujundamisel nii sisse- kui väljapoole. Kuna büroo kaudu liigub enamus infot, siis omab ta ka peastaabile nõuandvat funktsiooni.

Liikmeskond ja liikmete arvestuse süsteem

ESÜ liikmeskond kasvab vähehaaval järjekindlalt, möödunud tegevusaastal tuli juurde 134 uut liiget ning lahkus 108. 2009/2010 tegevusaasta lõpus, seisuga 30.09.2010, oli ESÜ liikmete koguarv 1455.

ESÜ andmebaas on tänu lisaarendusele käesolevast sügisest kättesaadav ka kõikidele juhtidele, mis kindlasti lihtsustab ka üksustes oma liikmete üle arvepidamist ning samuti hõlbustab ESÜ ürituste korraldajatele ülevaate saamist üritusele registreerumisest.

Samuti sai kasutusele võetud lühem variant ESÜ registreerimislehest uutele liikmetele, kellel liikmeks astudes puuduvad järgud jms, millest koosneb muidu pool ESÜ tavapärasest registreerimislehest.

Üksused tegutsevad täiskasvanud skaudijuhtide eestvedamisel, kuid noored on ka ise kaasatud üksusi puudutavate otsuste tegemisse ja koonduste (iganädalaste kohtumiste) ning ürituste ettevalmistustöödesse ja läbiviimisse. Vanemad ning skautluses kauem olnud noored juhendavad ja õpetavad väikestes gruppides oma üksuse nooremaid, läbi mille arendatakse noorte juhtimisoskust, vastutustunnet, meeskonnatööd ja oskust ise oma tegevust planeerida. Skautliku meetod on õppimine läbi tegevuse ning noored on ise kaasatud otsusprotsessi.

Majandamine

Suuremateks rahalisteks sissetulekuteks olid 2009/2010. tegevusaastal: riiklik aastatoetus Haridus- ja Teadusministeeriumilt, projektitoetused Hasartmängumaksu Nõukogult, Kaitseministeeriumilt, fondilt Partnership for Development and Growth Fund, Vabaühenduste Fondilt ja Rahvuskultuuri Fondilt. Lisaks tulid sissetulekud veel liikmemaksudest ja väiksematest annetustest. Raha saime vähem, kui olime aastat planeerides arvestanud, kuid tasakaaluka majandamisega tulime siiski hästi toime ja enam-vähem said planeeritud tegevused ka teostatud. Oleme saanud jätkuvalt üürida kontorit Tallinnas aadressil Lembitu 7-40 ning pidada kahte palgalist töötajat, mis on äärmiselt oluline, sest üle 1400-liikmelise organisatsiooni elu korraldamine ei oleks teisiti mõeldav.

Enamjaolt samadele rahastusallikatele loodame ka tuleval aastal, kuid kindlasti tuleb otsida ka täiendavaid võimalusi.

Rahvusvaheline suhtlus

12.-14. veebruar said Riias kokku kolme Balti riigi skaudi- ja gaidiorganisatsioonide esindajad, et rääkida Balti koostööst. ESÜd esindasid peaskaut Siimon Haamer, välissuhete juht Kadri Hein ning Siim Maripuu.

4.-7. märtsini toimus Ungaris, Budapestis Euroopa Regiooni Skautide Sümpoosium, kus Euroopa skaudiorganisatsioonide juhid tulevad kokku, et anda oma panus ja mõtted Euroopa regiooni järgmise kolme aasta tegevusplaani koostamisse ning analüüsida viimast trienniumit. ESÜd esindasid peaskaut Siimon Haamer, välissuhete juht Kadri Hein ning majandusjuht Jüri Ehandi.

17.-21. juulini toimus Belgias, Brüsselis Euroopa Regiooni Skautide ja Gaidide Konverents, mis on regiooni tasandil kõrgeim otsustuskogu. Konverents toimus kahel päeval gaididega ühiselt ning kolmel päeval eraldi. Osalejaid oli kokku 449. ESÜ poolt oli delegaate kolm: välissuhete juht Kadri Hein, majandusjuht Jüri Ehandi ning büroo juhataja Hele-Mai Madisson.

Leedus, Germantase järve ääres 7.-15. augustil toimunud Baltimaade teises ühislaagris (Balti Jamboreel) "Amber Way" käis ESÜd esindamas 23-liikmeline delegatsioon. Osalejaid oli Tartust, Rakverest ja Narvast.

Läänemere maade skaudiorganisatsioonide kohtumine toimus 1.-3. oktoobrini Kaliningradis. Välissuhete juht Kadri Hein kuulus ise ka rahvusvahelisse korraldusmeeskonda ning lisaks temale osales kohtumisel veel ka skaudijuht Reeda Kaal.

ESÜ Uudised

ESÜ Uudised ilmusid traditsiooniliselt igakuiselt (va juuli) kuu kümnenda kuupäeva paiku. Uudistes avaldatakse lisaks ESÜ üritustele ka kõikide üksuste ürituste info, mis on avatud ka teistele.

Ajakiri „Eesti Skaut“

Kolm korda aastas on ilmunud värviliselt ning taaskasutatud paberil ajakiri „Eesti Skaut“, mis täidab ESÜs enamasti kroonika eesmärki, et kõik olulisemad ESÜ sündmused ja ka teised ettevõtmised, kus skaudid on osalenud, ajaloos kajastatud saaksid. Eelmisel tegevusaastal vahetus ajakirjal ka peatoimetaja – kauaaegse peatoimetaja Leho Männiksoo asemel asus ametisse Karolin Lillemäe. Lisaks kuuluvad praegusesse ajakirja toimetusse Gädvi Tammann, Hele-Mai Madisson, Laura Õigus, Kristi Loide ja Sirje Pool.

TAST ehk ESÜ tutvustuse ja avalike suhete töögrupp

Töögrupi põhikoosseisu kuuluvad töögrupi juht Kristjan Pomm ning liikmed Monika Ojala, Valdik Kask, Laura Õigus, Mikk Leedjärv, Kristiina Niiler ja ESÜ infojuht peastaabi esindajana. Aktiivselt on töögrupi tegemistes kaasa löönud ka Hele-Mai Madisson. Lisaks on üle Eesti erinevatest üksustest kaasatud nõu laiendatud töögrupp, kes aitab kaasa kohalikul tasandil tutvustusürituste korraldamisel. Töögrupi tegemistesse kuulus ka sel aastal traditsiooniliselt ESÜ pressiteadete koostamine, lisaks aga ka MTÜ Arengukoostöö Ümarlaua poolt korraldatud kogupereüritusel Maailmapäev osalemine ning ESÜ meediakoolituse korraldamine.

Stipendiumid ja toetused üksustele

Käesoleval aastal oli võimalik jälle jagada projektitoetusi üksustele ning välja sai antud ligikaudu 62 000 krooni. Samuti sai jätkatud parima skaudijuhi ja skaudijuhi koolitusstipendiumi väljaandmisega.

Koostöö Eesti Gaidide Liiduga

2009. aasta ESÜ üldkogu otsuse tulemusena sai lõpetatud ESÜ ja EGLi ühinemisläbirääkimiste töögrupi tegevus. Edasist koostööd puudutavate küsimuste arutamine jäi organisatsioonide juhatuste ülesandeks. Samas jätkus koostööd nagu varemgi. Jüripäeva tähistamisel Viljandis kohtusid EGLi juhatuse esindajad ja ESÜ peastaap ning arutasid edasist tegevusplaani. ESÜ soov oli 2010. aasta sügisel üldkogul võimaliku ühise organisatsiooni loomine arutluse alla võtta, et saavutada selge tulevikuvision, sest muidu on ESÜ arenguplaane raske seada. Sai kokku lepitud, et juuni alguses esitavad mõlema organisatsiooni juhatused nägemuse, et mida ja kuidas üldkogul antud teemal arutada ning missugused on võimalikud otsused, mida üldkogu võiks teha. ESÜ esitas juuni alguses omapoolse nägemuse, kuid EGL oma seisukohta teada ei andnud. Sügisepoolse toimusid veel arutelud juhatuste esinduste vahel ning lõpptulemusena jõuti selleni, et EGLi aastakoosolek ja ESÜ üldkogu toimuvad üheaegselt ning mõlemad organisatsioonid hääletavad kahepoolse koostöö tulevikku käsitleva resolutsiooni üle.

Tagametsa püsilaager-õppekeskus

Kodumetsa Sihtasutuse nõukokku kuuluvad Järva maavanem Tiina Oraste, Anti Siimer meediaagentuurist Trendmark, Erik Nigola, Jüri Ehandi, Siimon Haamer (nõukogu esimees) ning EGLi esindajatena Tiia Lillemäe ja Liina Siniveer. Juhatuse kuuluvad Tarmo Lepp (juhatuse esimees), Ille Maidre, Eerik Maidre, Urmo Kesküla, kes sai valitud juhatusse sel aastal, ning EGLi esindajana Olden Jentson.

Mihkel Võsa laagriala

Saaremaal Kihelkonna vallas Kurevere külas asuval Mihkel Võsa 4,63 ha maa-alal ei ole möödunud aastal mingit arendustegevust toimunud, kuid juulis sai seal peetud Väikesaare laager mille käigus tegid osalejad ka talgutööd. Konkreetseid tulevikuplaane ei ole ka sel aastal seoses laagrialaga seatud, sest ei ole selleks ei ajaliselt ega rahaliselt võimalusi olnud. Üksused saavad maa-ala laagerdamiseks kasutada ja seal iseseisvalt heakorratoid teha.

Anton Õunapuu kodukoht

2008. aastal sai ostenud Pärnumaal Vändra lähedal asuv Anton Õunapuu kodukoht pindalaga 2,1 ha. Pärnumaa Skautide ja Gaidide Malev on võtnud enda ülesandeks selle maa-ala korrashoiu. Sydney Eesti Skautlike Noorte Sõprade Selts tegi ESÜle annetuse 13 316 krooni Õunapuu kodukohta infotahvli paigaldamiseks, mis peaks varsti valmis saama ning kevadepoole, kui maa sulanud, saab see sinna üles pandud.

EGL ja ESÜ Sihtasutus

Eesti skautlust ja gaidlust toetav fond, mis on algatatud Ameerika Ühendriikides elavate eestlaste poolt, on jaganud kord aastas projektipõhiselt toetusi ESÜ ja EGLi üksustele juba alates 1999. aastast. Tänapäevaks on kõik selle fondi vahendid Eestis. Praegu on SA nõukogu liikmeteks *ex officio* ESÜ peaskaut Siimon Haamer ja EGL peagaid Lianne Ristikivi ning Rein Luuse ja Karel Rüütli. SA vanemate kogusse kuuluvad skm Elmar Saarniit, gdr Urve Põhi ja hr Ago Ambre USA-st. Juhatusse kuuluvad Anneli Ristikivi ja Piret Seeman EGLi esindajatena ning nskm Aune Suve ja nskm Mart Felding ESÜ esindajatena.

Koostöö Eesti katusorganisatsioonidega ja osalus Eesti noorsootöö kujundamisel

ESÜ kuulub jätkuvalt 2002. aastal loodud Eesti noorteühendusi ühendavasse Eesti Noorteühenduste Liitu (ENL). Selle organisatsiooni kaudu on võimalik rääkida kaasa Eesti noorsoopoliitika kujundamisel. Seismaks laia vanusegruppi hõlmavate noorteühenduste huvide eest on loodud ESÜ eestvedamisel ENLis eraldi koda, mille liikmed on peale ESÜ veel Eesti Gaidide Liit, Noorteühendus ELO, Eesti 4H ja NNKÜ-NMKÜde Liit. ESÜst osalevad koja töös Hele-Mai Madisson, Laura Õigus, skm Kristjan Pomm, kes on ühtlasi kogu ENLga suhtluses võtmeisikud.

ESÜ on ka Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu (EMSL) liige ning tänu sellele liikmelisusele oli võimalus osaleda 2009. aasta juunist kuni 2010. aasta juunini vabaühenduste arendusprogrammis. EMSLi vahendusel on ESÜ liikmed saanud osaleda koolitustel ning on olnud võimalus kaasa rääkida nn kolmandat sektorit puudutavates küsimustes.

ESÜ esindajana on olnud jätkuvalt Haridus- ja Teadusministeeriumi Noortepoliitika Nõukogus skm Kristjan Pomm, kuid parasjagu on ministeerium selle nõukogu tööd ümber korraldamas ja täpselt ei olegi teada, mil moel saavad tulevikus noorteorganisatsioonid kaasatud Eesti noortepoliitika kujundamisse.

Jätkuvalt on olemas ka Riigikogu skautlik ühendus, mille esimeheks on Toomas Tõniste ja kuhu kuulub 27 Riigikogu liiget. Ühenduse eesmärgiks on Eesti noorteühenduste arengu toetamine ning noorsootööd väärtustava keskkonna kujundamisele kaasa aitamine.

Kokkuvõtteks

ESÜ on järjekindlalt vähehaaval kasvav organisatsioon, mis on jõudnud sinnamaale, kus selle ühingu elu korraldamiseks ja jätkuva arengu tagamiseks on vaja teha muudatusi juhtimises nii ESÜ kui ka piirkondlike üksuste tasandil. Selle poole on viimasel aastal ka püüeldud ning loodetavasti jätkub uuel peaskaudil ning uueneval peastaabil energiat muutuste elluviimiseks.

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab lehekülgedel 8 kuni 26 toodud MTÜ Eesti Skautide Ühing 2009-2010.a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid;
juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Skautide Ühing tegutsev majandusüksus.

Aastaaruande koostamise päev 7.november 2010.a Tallinnas

Juhatuse liikmed:

Siimon Haamer, peaskaut

Jüri Ehandi, peastaabi liige

Aune Suve, peastaabi liige

Helen Liiv, peastaabi liige

Ott Pruulmann, peastaabi liige

Valdik Kask, peastaabi liige

Sander Altmets, peastaabi liige

Kadri Hein, peastaabi liige

Sirje Pool, peastaabi liige

Bilanss

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	1 561 195	1 013 441	2
Nõuded ja ettemaksed	141 654	236 628	3
Varud	54 125	79 772	7
Kokku käibevara	1 756 974	1 329 841	
Põhivara			
Kinnisvarainvesteeringud	1 548 000	1 548 000	8
Materiaalne põhivara	294 412	333 199	9
Bioloogilised varad	312 184	170 044	10
Immateriaalne põhivara	33 600	0	11
Kokku põhivara	2 188 196	2 051 243	
Kokku varad	3 945 170	3 381 084	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	414 527	423 536	12
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	490 844	354 910	17
Kokku lühiajalised kohustused	905 371	778 446	
Pikaajalised kohustused			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	408 751	197 963	17
Kokku pikaajalised kohustused	408 751	197 963	
Kokku kohustused	1 314 122	976 409	12
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	2 404 675	2 422 165	
Aruandeaasta tulem	226 373	-17 490	
Kokku netovara	2 631 048	2 404 675	
Kokku kohustused ja netovara	3 945 170	3 381 084	

Tulemiaruanne

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	174 530	426 668	18
Annetused ja toetused	1 597 650	2 088 167	19
Tulu ettevõtlusest	121 531	329 129	20
Muud tulud	473	1 451	21
Kokku tulud	1 894 184	2 845 415	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 219 521	-1 573 589	22
Jagatud annetused ja toetused	-3 000	-3 000	23
Mitmesugused tegevuskulud	-130 493	-546 143	24
Tööjõukulud	-401 966	-457 137	25
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-44 707	-274 840	9
Muud kulud	-16 088	-28 920	26
Kokku kulud	-1 815 775	-2 883 629	
Kokku põhitegevuse tulem	78 409	-38 214	
Finantstulud ja -kulud	147 964	20 724	27
Aruandeaasta tulem	226 373	-17 490	

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	78 409	-38 214	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	44 707	274 840	
Kokku korrigeerimised	44 707	274 840	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-7 957	1 172	
Varude muutus	25 649	-5 801	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-9 011	131 284	
Muud rahavood põhitegevusest	479 653	-253 476	29
Kokku rahavood põhitegevusest	611 450	109 805	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-39 520	-65 934	
Antud laenud	-30 000	0	
Laekunud intressid	5 824	20 274	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-63 696	-45 660	
Kokku rahavood	547 754	64 145	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 013 441	949 296	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	547 754	64 145	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 561 195	1 013 441	

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
30.09.2008	2 422 165	2 422 165
Aruandeaasta tulem	-17 490	-17 490
30.09.2009	2 404 675	2 404 675
Aruandeaasta tulem	226 373	226 373
30.09.2010	2 631 048	2 631 048

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Majandusaasta raamatupidamisaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

MTÜ Eesti Skautide Ühingu 2009-2010.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 30.09.2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu on kajastatud ühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalised nõuded. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuste langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade

nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (v.a. edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded), mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ja seepärast kajastatakse neid bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi rakendamisel loetakse iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjääki soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide soetusmaksumuste kaalutud keskmist. Kaalutud keskmist võib ümber arvutada kas iga uue partii saabumise järel või üks kord iga teatud perioodi lõpul.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ühingu poolt kontrollitav või on tõenäoline, et ühing saab vara kasutamisest

tulevikus majanduslikku kasu. Bioloogiliseks varaks on mets, mis on seotud maaga, mille õiglast väärtust eraldi ei ole võimalik

usaldusväärselt hinnata, kuid kuna eksisteerib aktiivne turg bioloogiliste varade kohta koos maaga, siis on võetud hindamisel aluseks varade kombineeritud väärtus, millest lahutatakse maa väärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, antud juhul hoone, mida ühing hoiab omanikuna turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei

kasutata enda majandustegevuses. Objekti ümberklassifitseerimisel ühingu poolt kasutatavast põhivarast kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja jääkmaksumuse vahel eelmiste perioodide jaotamata kasumi suurenemisenä.

Õiglase väärtuse hindamisel on kasutatud ühinguväliselt professionaalsete hindajate abi. Kinnisvaraobjekti õiglase väärtuse hinnang on antud ilma sisustuseta.

Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel kajastatakse kõiki kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipäeval nende õiglasest väärtuses.

Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatel kinnisvarainvesteeringutel ei arvestata amortisatsiooni. Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse

bilansis selleks ettenähtud eraldi kirjel. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavate kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest tekkivaid

kasumeid (kahjumeid) kajastatakse kasumiaruandes kas eraldi kirjel „Kasum (kahjum) kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest“ või kirjetel „Muud ärikulud“(„Muud äritulud“).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ühing saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 5000

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Rajatised, ehitised 3-8% aastas;

Masinad ja seadmed 18-20% aastas;

Muu inventar 20-40% aastas.

Piiramata kasutuseaga maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt peastaabi poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks".

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustused

Finantskohustused on: võlad tarnijatele, võetud laenuid, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused ja võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest. Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodi arvestuspõhimõtet – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi kirjetele "Sihtotstarbeline tulu/kulu".

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest on sihtfinantseerimise teel saadud ja veel tuluna kajastamata summad.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiarauandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiarauandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiarauandes real "annetused ja toetused".

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiarauandes real "annetused ja toetused".

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt.

Mittesihotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud isikutega tehtud tehingud on tavapäraseid: makstud juhatuse liikmetele isikliku sõiduauto kasutamise hüvitust Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud määrade piires.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme meetodist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009
Sularaha kassas	784	48 696
Arvelduskontod	1 560 411	964 745
Kokku raha	1 561 195	1 013 441

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	5 702	6 245	4
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 965	3 312	5
Muud nõuded	4 281	745	
Ettemaksed	19 450	6 328	6
Laekumata annetused ja toetused	80 256	219 998	
Lühiajalised laenu nõuded	30 000	0	
Kokku Nõuded ja ettemaksed	141 654	236 628	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009
Ostjatelt laekumata arved	5 702	6 245
Kokku nõuded ostjate vastu	5 702	6 245

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	30.09.2010		30.09.2009	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	8 027	0	9 500
Erisoodustuse tulumaks	0	217	0	372
Sotsiaalmaks	0	16 565	0	18 269
Kohustuslik kogumispension	0	562	0	0
Töötuskindlustusmaksed	0	2 069	0	2 246
Maamaks	0	0	0	0
Ettemaksukonto jääk	1 965		3 312	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 965	27 440	3 312	30 387

Lisa 6 Ettemaksed

(kroonides)

	30.09.2010	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	19 450	19 450		
Kokku ettemaksed	19 450	19 450		

	30.09.2009	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	6 328	6 328		
Kokku ettemaksed	6 328	6 328		

Lisa 7 Varud

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009
Müügiks ostetud kaubad	54 125	79 772
Kokku varud	54 125	79 772

Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud

(kroonides)

Õiglase väärtuse meetod

30.09.2008	1 548 000
30.09.2009	1 548 000
30.09.2010	1 548 000

Lisa 9 Materiaalne põhivara

(kroonides)

					Kokku
	Maa	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
30.09.2008					
Soetusmaksumus	45 891	212 545	281 287	151 936	691 659
Akumuleeritud kulum	0	-43 572	-233 369	-91 610	-368 551
Jääkmaksumus	45 891	168 973	47 918	60 326	323 108
Ostud ja parendused	0	31 689	15 745	18 500	65 934
Amortisatsioonikulu	0	-6 765	-23 720	-25 358	-55 843
30.09.2009					
Soetusmaksumus	45 891	244 234	271 998	170 436	732 559
Akumuleeritud kulum	0	-50 337	-232 055	-116 968	-399 360
Jääkmaksumus	45 891	193 897	39 943	53 468	333 199
Ostud ja parendused	0	0	0	5 920	5 920
Muud ostud ja parendused				5 920	5 920
Amortisatsioonikulu	0	-6 765	-15 231	-22 711	-44 707
30.09.2010					
Jääkmaksumus	45 891	187 132	24 712	36 677	294 412

Lisa 10 Bioloogilised varad

(kroonides)

Õiglase väärtuse meetod		
Käibevara		Kokku
	Mets	
30.09.2008	389 041	389 041
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	-218 997	-218 997
30.09.2009	170 044	170 044
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	142 140	142 140
30.09.2010	312 184	312 184

Lisa 11 Immateriaalne põhivara

(kroonides)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
30.09.2008		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
30.09.2009		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	33 600	33 600
30.09.2010		
Soetusmaksumus	33 600	33 600
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	33 600	33 600

Lisa 12 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009	Lisa nr
Võlad tarnijatele	17 328	15 854	13
Võlad töövõtjatele	57 780	53 658	14
Maksuvõlad	27 440	30 387	5
Muud võlad	6 953	8 532	15
Saadud ettemaksed	305 025	315 256	16
Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid	490 844	354 759	17
Pikaajalised sihtlaekumiste jäägid	206 140	0	17
Põhivara soet-ks sihtlaekumiste jäägid	202 611	197 963	17
Kokku võlad ja ettemaksed	1 314 121	976 409	

Lisa 13 Võlad tarnijatele

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009
Tasumata tarnijate arved	17 328	15 854
Kokku võlad tarnijatele	17 328	15 854

Lisa 14 Võlad töövõtjatele

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009
väljamaksmata palk	19 582	8 539
arvestatud puhkuse reserv	38 198	45 119
Kokku võlad töövõtjatele	57 780	53 658

Lisa 15 Muud võlad

(kroonides)

	30.09.2010	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Muud viitvõlad	6 953	6 953		
Kokku muud võlad	6 953	6 953		
	30.09.2009	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Muud viitvõlad	8 382	8 382		
Muud võlad	150	150		
Kokku muud võlad	8 532	8 532		

Lisa 16 Saadud ettemaksed

(kroonides)

	30.09.2010	30.09.2009
Liikmete ettemaksed	305 025	315 256
Kokku saadud ettemaksed	305 025	315 256

Lisa 17 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (kroonides)

Brutomeetod					
	01.10.2009	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	30.09.2010	Lisa nr
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
HM Nõukogu (Bareljeef)	15 015		-495	14 520	
HTM aastatoetus (Sülearvuti)	8 260		-4 130	4 130	
HTM aastatoetus (Trimmer)	2 657		-1 328	1 329	
HTM aastatoetus (Paberipurustaja)	2 114		-1 057	1 057	
HTM aastatoetus (Redel)	2 524		-1 262	1 262	
Ettev. Arendamise SA (Tagametsa saun)	111 978		-4 392	107 586	
Rotary Klubi (Telgid)	10 211		-5 569	4 642	
HTM aastatoetus (Paljundusmasin)	11 419		-5 958	5 461	
Tiina Mähar (Õunapuu kinnistu seotus)	12 000		0	12 000	
HM Nõukogu (Merekonteiner)	15 009		-3 491	11 518	
HTM aastatoetus (Kontoriarvuti ML-530V)	6 776		-1 270	5 506	
Liikmete andmebaas	0	33 600	0	33 600	
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	197 963	33 600	-28 952	202 611	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid	354 910	490 844	-354 910	490 844	30
Pikaajilised sihtlaekumiste jäägid	0	206 140	0	206 140	30
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	354 910	696 984	-354 910	696 984	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	552 873	730 584	-383 862	899 595	

	01.10.2008	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	30.09.2009	Lisa nr
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
HM Nõukogu (Bareljeef)	15 510		-495	15 015	
HTM aastatoetus (Sülearvuti)	12 390		-4 130	8 260	
HTM aastatoetus (Trimmer)	3 985		-1 328	2 657	
HTM aastatoetus (Paberipurustaja)	3 172		-1 058	2 114	
WOSM Eur. Reg. (Sülearvuti)	3 250		-3 250	0	
HTM aastatoetus (Redel)	3 786		-1 262	2 524	
Ettev. Arendamise SA (Tagametsa saun)	116 370		-4 392	111 978	
Rotary Klubi (Telgid)	15 545		-5 334	10 211	
HTM Nõukogu (Ronimisvõrk)	667		-667	0	
HTM aastatoetus (Paljundusmasin)	17 375		-5 956	11 419	
Tiina Mähar (Õunapuu kinnistu seotus)	12 000		0	12 000	
HM Nõukogu (Merekonteiner)	0	18 500	-3 491	15 009	
HTM aastatoetus (Kontoriarvuti ML-530V)	0	8 045	-1 269	6 776	
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	204 050	26 545	-32 632	197 963	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid	471 040	148 619	-264 900	354 759	30
Pikaajilised sihtlaekumiste jäägid	0	0	0	0	30
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	471 040	148 619	-264 900	354 759	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	675 090	175 164	-297 532	552 722	

Lisa 18 Liikmetelt saadud tasud

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	31 546	37 270
Sihotstarbelised tasud		
Ürituste osavõtumaksud	114 032	349 017
Muud sihtotstarbelised laekumised	28 952	40 381
Kokku liikmetelt saadud tasud	174 530	426 668

Lisa 19 Annetused ja toetused

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	0	38 004
Sihotfinanseerimine projektide katteks	1 550 680	2 008 184
Sihotstarbelised annetused	46 970	41 979
Kokku annetused ja toetused	1 597 650	2 088 167

Lisa 20 Tulu ettevõtlusest

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Tulud kaupade müügist	23 096	35 416
Tulud teenuste müügist	0	30 510
Muud ettevõtlustulud	1 320	8 810
Maksuvaba käive	97 115	254 393
Kokku tulu ettevõtlusest	121 531	329 129

Lisa 21 Muud tulud

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Kasum valuutakursi muutustest	461	823
Muud	12	628
Kokku muud tulud	473	1 451

Lisa 22 Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Sihotfinanseerimise projektide kulud	1 219 521	1 573 589
Majandamiskulud		
Ürituste korraldmine		
Kokku sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	1 219 521	1 573 589

Lisa 23 Jagatud annetused ja toetused

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Makstud stipendiumite kulud	3 000	3 000
Kokku jagatud annetused ja toetused	3 000	3 000

Lisa 24 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Üür ja rent	2 544	14 975
Energia	14 038	48 172
Kütus	14 038	48 172
Mitmesugused bürookulud	1 311	12 321
Lähetuskulud	798	0
Väheväärtuliku inventari kulu	5 198	6 961
Tellitud teenustööd	14 221	48 089
Isikliku auto kompens. kulu	5 528	11 514
Raamatupidamisteenus	0	985
Tellitud transpordi kulu	9 814	18 118
Kindlustuskulud	0	25 595
Rekvisiidid, materjalid	27 969	161 396
Toitlustuskulud	13 862	142 312
Muud	35 210	55 705
Kokku mitmesugused tegevuskulud	130 493	546 143

Lisa 25 Tööjõukulud

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Palgakulu (sh töövõtulepingud) ja sotsiaalmaksud	401 966	457 137
Kokku tööjõukulud	401 966	457 137
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 26 Muud kulud

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Kahjum valuutakursi muutustest	235	647
Erisoodustuse kulud	3 004	4 539
Müüdnud kaup soetusmaksumuses	12 704	
Muud	145	638
Kokku muud kulud	16 088	5 824

Lisa 27 Finantstulud ja -kulud

(kroonides)

	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Intressitulud	5 824	20 724
Tulud metsa ümberhindamisest	142 140	
Kokku finantstulud ja -kulud	147 964	20 724

Lisa 28 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.09.2010	30.09.2009
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 453	1 365
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.10.2009 - 30.09.2010	01.10.2008 - 30.09.2009
Muud olulised soodustused	0	0

Eesti Skautide Ühing MTÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 29 Muud rahavood põhitegevusest

Muud rahavood põhitegevusest	30.09.2010	30.09.2009
Sihtfinanseerimisega seotud nõuete muutus	132932	102352
Sihtfinanseerimisega seotud kohustuste muutus	346721	-355828
Muud rahavood põhitegevusest kokku	479653	-253476

Lisa 30 Lühiajalised ja pikaajalised sihtlaek-te jäägid

Lühiajaliste sihtlaekumiste jäägid	30.09.2010	30.09.2009
HTM aastatoetus (Üld- ja admin. kulu)	0	93 074
HTM aastatoetus (Esinduskulu)	0	990
HTM aastatoetus (Majanduskulu)	0	28 193
HTM aastatoetus (Tegevuskulud)	0	2 543
HM Nõukogu (Projektitoetused)	0	25 155
WOSM Eur. Reg (Liikmeskonna proj.)	0	40 379
WOSM Eur. Reg (Piirkonlikud infopunktid)	0	107 536
WOSM Eur. Reg (Välissekretäri sõidud)	0	10 722
Tiina Mähar (eesmärgita)	0	28 000
Liikm-lt ja annetajatelt (Õunapuu tahv.)	0	18 167
Muu sihtlaekumine (Ämblik 2008)	0	150
10 Okaskandle toetus	176	0
10 Saarde lpk toetus	36	0
10 Aastatoetus 2010 (Admin. ja rmp)	78 318	0
10 Aastatoetus 2010 (Majandamiskulud)	29 200	0
10 Aastatoetus 2010 (Personalikulud)	123 391	0
10 Aastatoetus 2010 (Muud proj. ja üritused)	143 862	0
10 HM Nõukogu (projektid-üritused)	31 419	0
10 Kaitseministeerium (Proj. -üritused)	11 763	0
10 Aavatud Eesti Fond (Proj. -üritused)	20 264	0
Sloveenia skautide toetus	51 365	0
Eraisikud (J.Lepp)	1 000	0
KOKKU	490 794	354 910
Pikaajaliste sihtlaekumiste jäägid	30.09.2010	30.09.2009
WOSM Eur. Reg (Liikmeskonna proj.)	40 379	0
WOSM Eur. Reg (Piirkonlikud infopunktid)	107 536	0
WOSM Eur. Reg (Välissekretäri sõidud)	10 722	0
Tiina Mähar (eesmärgita)	28 000	0
Liikm-lt ja annetajatelt (Õunapuu tahv.)	19 503	0
KOKKU	206 140	0

Lisa 31 Bilansivälised varad

Bilansivälised varad	30.09.2010	30.09.2009
Maarajatised	9 753	9 753
Ehitised	30 513	30 513
Põhivara akumuleeritud kulum	-14 872	-13 664
Põhivara jääkmaksumus kokku	25 394	26 602
Väheväärtuslik inventar	326 136	324 211